R-PL 51429, wydanie: 2012-07, Bosch Rexroth AG
Filtr podwójny
z elementem filtrującym wg DIN 24550
Treść
Cechy 1
Dane do zamówienia 2 … 4
Typy preferowane 5, 6
Dane do zamówienia:

400 LD – B 00 – – –
fi ltra
Przykład zamówienia:
400LDN0160-H3XLB00-V5,0-M-S6
Inne warianty wykonania (materiały fi ltracyjne, przyłącza,...) są dostępne na zapytanie ofertowe.
4/24 400LDN0040 … 1000; 400LD0130, 0150 | R-PL 51429
Bosch Rexroth AG, R-PL 51429, wydanie: 2012-07
Element fi ltrujący
01 Konstrukcja 2.
Wielkość nominalna
02 LDN... 0040
0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
LD... 0130
0150
Dokładność fi ltracji w μm
03 Nominalna Siatka metalowa ze stali szlachetnej, oczyszczalna G10
G25
G40
G100
Absolutna (ISO 16889) Mikroszkło, nieoczyszczalne H3XL
H6XL
H10XL
H20XL
Ciśnienie różnicowe
04 Maksymalne dopuszczalne ciśnienie różnicowe elementu fi ltrującego 330 barów [4786 psi]  B00
Zawór obejściowy
05 W przypadku elementu fi ltrującego zawsze 0 0
Uszczelnienie
06 Uszczelka NBR M
Uszczelka FKM V
01 02 03 04 05 06
2. – B00 – 0 –
elementu fi ltrującego
Przykład zamówienia:
2.0160 H3XL-B00-0-M
Dane do zamówienia
R-PL 51429 | 400LDN0040 … 1000; 400LD0130, 0150  5/24
R-PL 51429, wydanie: 2012-07, Bosch Rexroth AG
Typy preferowane
400LD(N) typy preferowane, uszczelka NBR, dane dotyczące przepływu dla 30 mm²/s [142 SUS]
Filtr podwójny, dokładność fi ltracji 3 μm
Filtr podwójny, dokładność fi ltracji 6 μm
Typ
Natężenie przepływu
w l/min [US gpm]
przy ν = 30 mm2/s
oraz Δp = 1,5 bara
[21.75 psi] 1)
Nr. materiału
Filtry
Nr. materiału
Element
zamienny
400LDN0040-H3XLB00-V5,0-M-.. 27 [7.13] ..R2 R928039411 ..U3 R928039437 R928006654
400LDN0063-H3XLB00-V5,0-M-.. 33 [8.72] ..R2 R928039412 ..U3 R928039438 R928006708
400LDN0100-H3XLB00-V5,0-M-.. 42 [11.10] ..R2 R928039413 ..U3 R928039439 R928006762
400LD0130-H3XLB00-V5,0-M-.. 73 [19.28] ..S4 R928039415 R928022310
400LD0150-H3XLB00-V5,0-M-.. 92 [24.30] ..S4 R928039416 R928022319
400LDN0160-H3XLB00-V5,0-M-.. 159 [42.00] ..S6 R928039417 R928006816
400LDN0250-H3XLB00-V5,0-M-.. 202 [53.36] ..S6 R928039418 R928006870
400LDN0400-H3XLB00-V5,0-M-.. 238 [62.87] ..S6 R928039419 R928006924
400LDN0630-H3XLB00-V5,0-M-.. 300 [79.36] ..S8 R928039420 R928006978
400LDN1000-H3XLB00-V5,0-M-.. 375 [99.21] ..S8 R928039421 R928007032
Typ
Natężenie przepływu
w l/min [US gpm]
przy ν = 30 mm2/s
oraz Δp = 1,5 bara
 [21.75 psi] 1)
Nr. materiału
Filtry
Nr. materiału
Element
zamienny
400LDN0040-H6XLB00-V5,0-M-.. 30 [7.93] ..R2 R928039422 ..U3 R928039441 R928006655
400LDN0063-H6XLB00-V5,0-M-.. 40 [10.57] ..R2 R928039423 ..U3 R928039442 R928006709
400LDN0100-H6XLB00-V5,0-M-.. 45 [11.89] ..R2 R928039424 ..U3 R928039443 R928006763
400LD0130-H6XLB00-V5,0-M-.. 88 [23.25] ..S4 R928039426 R928022311
400LD0150-H6XLB00-V5,0-M-.. 100 [26.42] ..S4 R928039427 R928022320
400LDN0160-H6XLB00-V5,0-M-.. 188 [49.66] ..S6 R928039429 R928006817
400LDN0250-H6XLB00-V5,0-M-.. 215 [56.80] ..S6 R928039430 R928006871
400LDN0400-H6XLB00-V5,0-M-.. 258 [68.16] ..S6 R928039431 R928006925
400LDN0630-H6XLB00-V5,0-M-.. 340 [89.95] ..S8 R928039432 R928006979
400LDN1000-H6XLB00-V5,0-M-.. 525 [138.89] ..S8 R928039433 R928007033
1) Zmierzone ciśnienie różnicowe przechodzące przez filtr oraz
przyrząd pomiarowy według ISO 3968. Zmierzone ciśnienie
różnicowe na wskaźniku konserwacji wypada niższe.
6/24 400LDN0040 … 1000; 400LD0130, 0150 | R-PL 51429
Bosch Rexroth AG, R-PL 51429, wydanie: 2012-07
Typ
Natężenie przepływu
w l/min [US gpm]
przy ν = 30 mm2/s
oraz Δp = 1,5 bara
 [21.75 psi] 1)
Nr. materiału
Filtry
Nr. materiału
Element
zamienny
400LDN0040-H10XLB00-V5,0-M-.. 31 [8.19] ..R2 R928038630 ..U3 R928039444 R928006656
400LDN0063-H10XLB00-V5,0-M-.. 43 [11.36] ..R2 R928038632 ..U3 R928039445 R928006710
400LDN0100-H10XLB00-V5,0-M-.. 46 [12.15] ..R2 R928038550 ..U3 R928039446 R928006764
400LD0130-H10XLB00-V5,0-M-.. 99 [26.15] ..S4 R928038549 R928022312